2020年3月26日
各　　　位

会社名　株式会社大和証券グループ本社

代表者名　執行役社長　中田 誠司

（コード番号　8601　東証・名証(第1部)）

記

【㈱大和証券グループ本社】

Ⅰ．執行役・執行役員等

新任・昇格候補及び役員の異動（2020年4月1日付）

新 氏　名 現

【新任・昇格】

執行役員 川島　博政 内部監査部長

　― 大和証券㈱　内部監査部長

【大和証券㈱】

Ⅰ．監査役

新任候補（2020年4月1日付）

新 氏　名 現

監査役（非常勤） 川島　博政 内部監査部長

㈱大和証券グループ本社　執行役員 ㈱大和証券グループ本社　内部監査部長

退任予定（2020年3月31日付）

新 氏　名 現

顧問　就任予定 髙見　秀三 監査役

大和アセットマネジメント㈱　監査役　就任予定 　―

以　　上

大和証券グループ　役員人事について

下記の通り、大和証券グループの役員人事を内定致しましたのでお知らせします。

1